
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

合格率

检测项目

浑浊度

色度

臭和味

肉眼可见物

耗氧量
（CODMn）

游离余氯

细菌总数

总大肠菌群

耐热大肠菌
群

单位

NTU

度

---

---

mg/L

mg/L

CFU/ mL

MPN/100mL

MPN/100mL

《生活饮用
水卫生标
准》GB5749

≤1
≤15

无异臭、异
味

无

≤3
≥0.3
≤100

不得检出

不得检出

采样日期

2022.1.3

0.08

＜5

无

无

0.62

0.6

未检出

未检出

未检出

100%

2022.1.4

0.08

＜5

无

无

0.6

0.6

未检出

未检出

未检出

100%

2022.1.5

0.08

＜5

无

无

0.73

0.65

未检出

未检出

未检出

100%

2022.1.6

0.08

＜5

无

无

0.61

0.6

未检出

未检出

未检出

100%

2022.1.7

0.09

＜5

无

无

0.68

0.7

未检出

未检出

未检出

100%

2022.1.8

0.08

＜5

无

无

0.62

0.6

未检出

未检出

未检出

100%

2022.1.9

0.1

＜5

无

无

0.73

0.55

未检出

未检出

未检出

100%

太仓市自来水有限公司
出厂水水质检测数据公示

采样地点：太仓市第二水厂出厂水仪表间 报告日期：2022.1.12

采样地点：太仓市第三水厂送水泵房 报告日期：2022.1.12
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检测项目

浑浊度

色度

臭和味

肉眼可见物

耗氧量
（CODMn）

游离余氯

细菌总数

总大肠菌群

耐热大肠菌
群

单位

NTU

度

---

---

mg/L

mg/L

CFU/ mL

MPN/100mL

MPN/100mL

《生活饮
用水卫生
标准》
GB5749

≤1
≤15

无异臭、
异味

无

≤3
≥0.3
≤100

不得检出

不得检出

采样日期

2022.1.3

0.09

＜5

无

无

0.57

0.65

未检出

未检出

未检出

100%

2022.1.4

0.08

＜5

无

无

0.59

0.65

未检出

未检出

未检出

100%

2022.1.5

0.08

＜5

无

无

0.61

0.65

未检出

未检出

未检出

100%

2022.1.6

0.08

＜5

无

无

0.59

0.65

未检出

未检出

未检出

100%

2022.1.7

0.1

＜5

无

无

0.57

0.6

未检出

未检出

未检出

100%

2022.1.8

0.09

＜5

无

无

0.68

0.6

未检出

未检出

未检出

100%

2022.1.9

0.07

＜5

无

无

0.56

0.65

未检出

未检出

未检出

100%
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扶老、助残、救孤、济困
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福彩开奖公告

城市更新过渡费何时起计

浏河东港路一段何时装路灯

有在外工作的市民询问，古松弄地块城市更
新项目即将进入改造阶段，家里在古松弄有房，
但只有老人在家，政策没有搞清楚，想知道过渡
费是从签约开始计算，还是从腾房开始？

城厢镇工作人员回复：过渡费从腾房开始计
算，因为中间还有一些审核程序。腾房后大约20
天，相关费用会打到指定卡上。

有新太仓人来电询问，已经在太购买房子，
孩子想转到太仓上初中，需要落户两年以上才能
转学吗？

市教育局工作人员回复：申请公办学校转学
插班一般在8月份办理，市民可在6月底7月初，
向学校提供监护人在太仓合法固定住所的产权
证明，以及孩子在太仓的户籍等材料原件。是否
能转学，要看申请的学校是否有空余学位，若有，
学校将根据有转学需求的家长提供的资料（房
产、户籍等）有序办理转学。

浏河镇居民来电反映，东港路上的临江景苑
小区已经完成分房工作，很多居民陆续装修，即
将入住，但目前这段路还没有路灯，不方便也不
安全，请问何时能装路灯？

浏河镇工作人员回复：东港路目前正在进行
道路施工，道路北段的路灯包含在东港路改造工
程内，预计8月底可完成路灯安装。

在太上初中需要落户两年吗

日前，科教新城一条河道内，绿化人员正在种植菖蒲、美人蕉等水生植物。近年来，我市各区镇加大河道美化绿
化力度，通过种植水生植物，美化河道的同时，水环境也得到了改善和提升。 记者 计海新 摄

河道美化河道美化

本报讯（记者 曹卫） 春联送
福，墨香传情。1月11日，市委老干
部局部分离退休老干部来到浏家港
开展“我们的节日·春节——挥毫泼
墨写春联 春暖人间送祝福”活动。

摆桌、倒墨、铺纸，老干部们挥
毫泼墨书写春联，在展现书法技艺
的同时，将真诚的愿望、新春的祝福
寄情于字里行间。

写福字、贴春联是历史悠久的
中华传统习俗，更是一项充满年味
的活动。“国泰民安迎虎岁，人兴财
旺启新程”“万事如意步步高，金虎
送福年年好”“虎跃龙腾生紫气，风
调雨顺兆丰年”……现场摆满了一
副副饱含美好愿景的春联，供村民
们挑选。

本次活动成功送出一百余副春
联，不仅营造了迎新春的节日氛围，
更让群众感受到优秀传统文化的独
特魅力。据了解，市委老干部局已
经连续多年开展新春送“福”活动，
搭起为民服务“连心桥”，引领老干
部发挥余热，把党的关怀送到群众
身边。

老干部下乡
挥毫泼墨送祝福

本报讯（记者 王倩） 2022 年春
运自 1月 17日开始至 2月 25日结
束，共计40天。日前，春运火车票
和春运汽车票已经开售。

为适应疫情防控条件下的旅客
出行规律，铁路部门改进了售票和
退改签服务措施。其中包括：延长
12306网站（含手机客户端）售票服
务时间，由每日5时至23时30分调

整为当日 5时至次日凌晨 1时（每
周二除外）；提供24小时互联网退
票服务，退票截止时间由乘车站开
车前 25 分钟延长至开车前，新增
12306 客户端免登录退票渠道；原
来仅可在票面发站办理开车后车票
改签业务，现在增设了网上办理渠
道，同时在自助售票终端新增电子
客票改签功能；将候补购票最晚截

止时间由开车前6小时调整为2小
时；为旅客提供乘车临时电子身份
证明。

另外，记者从太仓交运集团获
悉，春运汽车票于昨日开售，旅客可
通过车站窗口、巴士管家App或小
程序预订车票。车站所有班线车票
将严格实行实名制售票、检票，旅客
购买车票和乘车前检票时均要提供

身份证等实名制有效证件。
车站工作人员提醒，目前处于疫

情防控常态化阶段，加之春运期间客
流量大，旅客要自觉佩戴好口罩，接
受体温监测，主动出示健康码和行程
码，排队时保持“一米线”距离。返乡
旅客应提前关注家乡最新防疫规定，
必要时做好核酸检测，保证回家旅程
安全、顺利。

本报讯（记者 阚亚方）日前，星光印刷(苏州)有限公司
总经理尤利生来到市公安局交警大队浏河中队，为他们送上
印有“畅通交通有办法 感谢人民好交警”的锦旗，感谢他们
心系群众安全、倾力排忧解难。

原来，最近滨江大桥禁止货车通行，加上浏家港大桥因
维修只能单向通行，附近星光印刷(苏州)有限公司的千余名
职工及东仓村村民的日常出行受到影响。浏河镇总工会得
知这一情况后，充分发挥桥梁纽带作用，马上联系企业工会
了解情况，并和交警、交通等相关部门沟通。

交警大队浏河中队第一时间来到现场考察，发现由于上
述桥梁限行，上海方向来车都在星光印刷公司门口并道，致
使整条道路堵塞。找到根源后，交警大队浏河中队约谈建筑
单位制定改善方案。此外，浏河镇总工会还协调相关部门和
企业组织员工进行道路交通安全培训，在道路设置相应的硬
隔离，并且在重要时段安排交警现场指挥，确保企业职工上
下班安全。

经过相关部门协调，如今星光印刷公司门口的道路交通
秩序有了很大改善，事故量明显下降，堵塞情况也缓解了，公
司管理层和职工悬着的心终于放下了。

指挥部里指挥部里
喜气洋洋的一天喜气洋洋的一天

1月12日 星期三 多云
每次来到城市更新指挥部，感

受到的气氛多是忙忙碌碌的，工作
人员忙着整理资料，忙着接待居
民，或者忙着讨论一些问题。但今
天，指挥部里的氛围不同以往，从
指挥部大楼到院子，再到前来签约
的居民们的脸上，都洋溢着喜气。
当天是古松弄地块城市更新项目
签约启动的日子，全天共有121户
居民高高兴兴签了约。

早上，当我走近指挥部大门口
的时候，浓浓的喜气就扑面而来，
大门两侧新竖了6杆红旗，上面写
着“城市更新让生活更幸福”“古松
弄地块城市更新项目启动签约”
等，红旗在早晨阳光的映照下显得
特别鲜亮。

我走进大楼发现，喜气原来是

从签约现场溢出的，为了让签约进
行得更顺利，减少居民等待时间，
指挥部在一楼共设了10个签约室，
每个签约室安排了指挥部、社区和
第三方评估公司工作人员共3人。

签约第7室内，工作人员老吕
的桌上放着评估表、结算表、附属
物漏评表等一大堆材料，黄老先生
夫妇坐在他对面，仔细看着这些材
料，不时指着表格上的内容，问些
问题，老吕一一回复。老两口问完
所有问题，既开心又郑重地在协议
上签了字。

今天，顾先生不仅签了约，连
房产证都一起带来了，老吕旁边的
工作人员小张接待了他。小张边
往电脑中输入顾先生的房产资料，
边让他在一些资料上签名。小张
说，他要顾先生签的是几份授权

书，签了授权书，指挥部就可以代
他注销房产证，顾先生可以更快腾
房。

在签约室，居民们的每个疑问
都能得到耐心解答，签约后，工作
人员还会为他们送上一条大红围
巾，喜上加喜。

为了让大家记住这个有意义的
时刻，指挥部还在院子里设置了留
影墙。居民签完约，围上大红围巾，
以曾经熟悉的家为背景留个影。

今天的喜气更是从居民们的
内心发出的。刚签完约的浦老先
生夫妇告诉记者，他们盼城市更新
盼了10多年，这次总算如愿了，他
们的老房子 50 多平方米，按照政
策这次可以贴钱拿 70 多平方米
的，尽管还想多贴些钱拿更大的房
子，但“政策有规定，我们当然要服

从”。
“签约很顺利，心情很激动！”

在古松弄住了 40 多年的董师傅
说，签约意味着离住进新房又近了
一步，以后再也不用担心台风天大
雨天，也不用担心下水道堵、房屋
漏了，“去年台风来的时候，涝得厉
害，我两三天没下楼”。

“很激动，盼了10多年！”居民
黄先生说，城市更新是政府实施的
一件大实事，是居民的大喜事，以
后再也不用为老房子、老小区的各
种问题烦恼了，现在最企盼的就是
这项工作开展得顺顺利利，大家能
早日回迁、住上新房。

本报记者 张立

多部门携手
为企业排忧解难

春运火车票和汽车票开售
铁路部门售票服务时间延长；乘客出行自觉佩戴口罩


