

1月12日 星期三 多云

每次来到城市更新指挥部,感 受到的气氛多是忙忙碌碌的,工作 人员忙着整理资料,忙着接待居 民,或者忙着讨论一些问题。但今 天,指挥部里的氛围不同以往,从 指挥部大楼到院子,再到前来签约 的居民们的脸上,都洋溢着喜气。 当天是古松弄地块城市更新项目 签约启动的日子,全天共有121户 居民高高兴兴签了约。

早上,当我走近指挥部大门口 的时候,浓浓的喜气就扑面而来, 大门两侧新竖了6杆红旗,上面写 着"城市更新让生活更幸福""古松 弄地块城市更新项目启动签约" 等,红旗在早晨阳光的映照下显得 特别鲜亮。

我走进大楼发现,喜气原来是

从签约现场溢出的,为了让签约进 行得更顺利,减少居民等待时间, 指挥部在一楼共设了10个签约室, 每个签约室安排了指挥部、社区和 第三方评估公司工作人员共3人。

签约第7室内,工作人员老吕 的桌上放着评估表、结算表、附属 物漏评表等一大堆材料,黄老先生 夫妇坐在他对面,仔细看着这些材 料,不时指着表格上的内容,问些 问题,老吕一一回复。老两口问完 所有问题,既开心又郑重地在协议 上签了字

今天, 顾先生不仅签了约, 连 房产证都一起带来了,老吕旁边的 工作人员小张接待了他。小张边 往电脑中输入顾先生的房产资料, 边让他在一些资料上签名。小张 说,他要顾先生签的是几份授权

书,签了授权书,指挥部就可以代 他注销房产证, 顾先生可以更快腾

在签约室,居民们的每个疑问 都能得到耐心解答,签约后,工作 人员还会为他们送上一条大红围

为了让大家记住这个有意义的 时刻,指挥部还在院子里设置了留 影墙。居民签完约,围上大红围巾, 以曾经熟悉的家为背景留个影。

今天的喜气更是从居民们的 内心发出的。刚签完约的浦老先 生夫妇告诉记者,他们盼城市更新 盼了10多年,这次总算如愿了,他 们的老房子50多平方米,按照政 策这次可以贴钱拿70多平方米 的,尽管还想多贴些钱拿更大的房 子,但"政策有规定,我们当然要服

"签约很顺利,心情很激动!" 在古松弄住了40多年的董师傅 说,签约意味着离住进新房又近了 一步,以后再也不用担心台风天大 雨天,也不用担心下水道堵、房屋 漏了,"去年台风来的时候,涝得厉 害,我两三天没下楼"。

"很激动,盼了10多年!"居民 黄先生说,城市更新是政府实施的 一件大实事,是居民的大喜事,以 后再也不用为老房子、老小区的各 种问题烦恼了,现在最企盼的就是 这项工作开展得顺顺利利,大家能 早日回迁、住上新房

本报记者 张立

### 老干部下乡 挥毫泼墨送祝福

本报讯(记者 曹卫) 春联送 福,墨香传情。1月11日,市委老干 部局部分离退休老干部来到浏家港 开展"我们的节日·春节——挥毫泼 墨写春联春暖人间送祝福"活动。

摆桌、倒墨、铺纸,老干部们挥 毫泼墨书写春联,在展现书法技艺 的同时,将真诚的愿望、新春的祝福 寄情于字里行间。

写福字、贴春联是历史悠久的 中华传统习俗,更是一项充满年味 的活动。"国泰民安迎虎岁,人兴财 旺启新程""万事如意步步高,金虎 送福年年好""虎跃龙腾生紫气,风 调雨顺兆丰年"……现场摆满了一 副副饱含美好愿景的春联,供村民

本次活动成功送出一百余副春 联,不仅营造了迎新春的节日氛围, 更让群众感受到优秀传统文化的独 特魅力。据了解,市委老干部局已 经连续多年开展新春送"福"活动, 搭起为民服务"连心桥",引领老干 部发挥余热,把党的关怀送到群众 身边。



日前,科教新城一条河道内,绿化人员正在种植菖蒲、美人蕉等水生植物。近年来,我市各区镇加大河道美化绿

## 春运火车票和汽车票开售

铁路部门售票服务时间延长;乘客出行自觉佩戴口罩

**本报讯**(记者 **王倩**) 2022 年春 运自1月17日开始至2月25日结 束,共计40天。日前,春运火车票 和春运汽车票已经开售。

为适应疫情防控条件下的旅客 出行规律,铁路部门改进了售票和 退改签服务措施。其中包括:延长 12306 网站(含手机客户端)售票服 务时间,由每日5时至23时30分调

整为当日5时至次日凌晨1时(每 周二除外);提供24小时互联网退 票服务,退票截止时间由乘车站开 车前25分钟延长至开车前,新增 12306客户端免登录退票渠道;原 来仅可在票面发站办理开车后车票 改签业务,现在增设了网上办理渠 道,同时在自助售票终端新增电子 客票改签功能;将候补购票最晚截

止时间由开车前6小时调整为2小 时;为旅客提供乘车临时电子身份

另外,记者从太仓交运集团获 悉,春运汽车票于昨日开售,旅客可 通过车站窗口、巴士管家App或小 程序预订车票。车站所有班线车票 将严格实行实名制售票、检票,旅客 购买车票和乘车前检票时均要提供 身份证等实名制有效证件。

车站工作人员提醒,目前处于疫 情防控常态化阶段,加之春运期间客 流量大,旅客要自觉佩戴好口罩,接 受体温监测,主动出示健康码和行程 码,排队时保持"一米线"距离。返乡 旅客应提前关注家乡最新防疫规定, 必要时做好核酸检测,保证回家旅程 安全、顺利。

### **着张热线 | 3962408686**

2345

#### 城市更新过渡费何时起计

有在外工作的市民询问,古松弄地块城市更 新项目即将进入改造阶段,家里在古松弄有房, 但只有老人在家,政策没有搞清楚,想知道过渡 费是从签约开始计算,还是从腾房开始?

城厢镇工作人员回复:过渡费从腾房开始计 算,因为中间还有一些审核程序。腾房后大约20 天,相关费用会打到指定卡上。

#### 在太上初中需要落户两年吗

有新太仓人来电询问,已经在太购买房子, 孩子想转到太仓上初中,需要落户两年以上才能 转学吗?

市教育局工作人员回复:申请公办学校转学 插班一般在8月份办理,市民可在6月底7月初, 向学校提供监护人在太仓合法固定住所的产权 证明,以及孩子在太仓的户籍等材料原件。是否 能转学,要看申请的学校是否有空余学位,若有, 学校将根据有转学需求的家长提供的资料(房 产、户籍等)有序办理转学。

#### 浏河东港路一段何时装路灯

浏河镇居民来电反映,东港路上的临江景苑 小区已经完成分房工作,很多居民陆续装修,即 将入住,但目前这段路还没有路灯,不方便也不 安全,请问何时能装路灯?

浏河镇工作人员回复:东港路目前正在进行 道路施工,道路北段的路灯包含在东港路改造工 程内,预计8月底可完成路灯安装。

### 多部门携手 为企业排忧解难

本报讯(记者 阚亚方) 日前,星光印刷(苏州)有限公司 总经理尤利生来到市公安局交警大队浏河中队,为他们送上 印有"畅通交通有办法感谢人民好交警"的锦旗,感谢他们 心系群众安全、倾力排忧解难。

原来,最近滨江大桥禁止货车通行,加上浏家港大桥因 维修只能单向通行,附近星光印刷(苏州)有限公司的千余名 职工及东仓村村民的日常出行受到影响。浏河镇总工会得 知这一情况后,充分发挥桥梁纽带作用,马上联系企业工会 了解情况,并和交警、交通等相关部门沟通。

交警大队浏河中队第一时间来到现场考察,发现由于上 述桥梁限行,上海方向来车都在星光印刷公司门口并道,致 使整条道路堵塞。找到根源后,交警大队浏河中队约谈建筑 单位制定改善方案。此外,浏河镇总工会还协调相关部门和 企业组织员工进行道路交通安全培训,在道路设置相应的硬 隔离,并且在重要时段安排交警现场指挥,确保企业职工上

经过相关部门协调,如今星光印刷公司门口的道路交通 秩序有了很大改善,事故量明显下降,堵塞情况也缓解了,公 司管理层和职工悬着的心终于放下了。

### 福彩开奖公告

七乐彩 2022005期 3D 2022012期 15选5 2022012期

04 10 13 18 19 20 22 25 9 5 2

扶老、助残、赦狐、济困

02 05 06 08 15



## 中银E贷

纯线上消费贷款,随借随还

- 额度最高20万、期限最长1年
- 利率最低4.35%
- ▶ 纯信用



# 随心智贷

线下申请,线上用款

- 额度最高30万、期限最长3年
- 利率最低4.25%
- ▶ 纯信用

咨询电话: 0512-53650795 陶经理: 13809058359 何经理: 18360884307



耗氧量

#### 太仓市自来水有限公司 出厂水水质检测数据公示

采样地点:太仓市第二水厂出厂水仪表间 报告日期:2022.1.12

							采样日期			
序号	检测项目	单位	《生活饮用 水卫生标 准》GB5749	2022.1.3	2022.1.4	2022.1.5	2022.1.6	2022.1.7	2022.1.8	2022.1.
1	浑浊度	NTU	≤1	0.08	0.08	0.08	0.08	0.09	0.08	0.1
2	色度	度	≤15	<5	< 5	<5	<5	< 5	< 5	<5
3	臭和味		无异臭、异 味	无	无	无	无	无	无	无
4	肉眼可见物		无	无	无	无	无	无	无	无
5	耗氧量 (COD <sub>to</sub> )	mg/L	€3	0.62	0.6	0.73	0.61	0.68	0.62	0.73
6	游离余氯	mg/L	≥0.3	0.6	0.6	0.65	0.6	0.7	0.6	0.55
7	细菌总数	CFU/ mL	≤100	未检出						
8	总大肠菌群	MPN/100mL	不得检出	未检出						
9	耐热大肠菌 群	MPN/100mL	不得检出	未检出						
合格率				100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%
	采样地点	点:太仓ī	対第三/	水厂送	水泵房	Ţ Ĵ	报告日	∃期:2	022.1.	12
				采样日期						
序号	检测项目	单位	《生活饮 用水卫生 标准》 GB5749	2022.1.3	2022.1.4	2022.1.5	2022.1.6	2022.1.7	2022.1.8	2022.1.9
1	浑浊度	NTU	≤1	0.09	0.08	0.08	0.08	0.1	0.09	0.07
	色度	度		< 5	<5	< 5	<5	<5	<5	< 5

